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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Antena magnetyczna INSYS icom,

SMA, 4G/3G/2G

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢ sztuk

Rodzaj wtyku anteny

Poziom wzmocnienia anteny (max)
Stopien ochrony IP

Ilo$¢ na paczke

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Pasmo czestotliwosci

Wysokos$¢ produktu

Kolor produktu

Dtugos¢ kabla

Typ anteny

Srednica

186,99 zt
152,02 zt
KILISCANTO0001
10019504
4022892000681
1

SMA

2,4 dBi

IP65

1 szt.

85177100

2.6 GHz

72 mm

Czarny

3m

Antena dookdlna

3,1cm
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